МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА П.НОВОСАДОВЫЙ

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «Начальная школа п. Новосадовый»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                          № 89

Об утверждении расписания

 на 2024 – 2025 учебный год

на первое полугодие

На основании решения педагогического совета (протокол №31 от

30.08.2024 г..), с целью организованного проведения учебного процесса в

2024-2025 учебном году, на основании требований СанПиН 2.4.2.2821-10

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание уроков и занятий для обучающихся 1-х классов

(приложение №1).

2. Утвердить расписание уроков и занятий для обучающихся 2-4 классов

(приложение №2).

3. Классным руководителям 1-4 классов довести расписание уроков до

сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

4. Заместителю директора, Коробкиной А.С.

4.1. Вывесить расписание на информационную доску до 02.09.2024

года.

4.2. Довести данный приказ до сведения педагогического коллектива.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Коробкину А.С.

Директор       С.Е.Кистанова

С приказом ознакомлены:

Коробкина А.С.